PerfectCare 700 Eloltoltds mosogeép,

E] Electrolux g6zprogram, OKOlnverter motor
EWT7F248AS

Harmadaval kevesebb gylirédés a SteamCare technolégiaval
A SteamCare technoldgia minden mosast egy g6zds ciklussal fejez be, igy a
gylrédések egyharmaddal csokkenthet6k. Garantaltan kevesebbet kell majd

. vasalnia.
Product Benefits & Features
Fesztelen elegancia egy pillanat alatt » Gorgok, labak: 4 allithato lab
A SteamCare technolégia minden mosast egy g6zos » Gyerekzar
ciklussal fejez be, igy a gylirédések egyharmaddal » Mosasi programok: Be/Ki, Eco 40-60, pamut, miiszal, kimélé mosas,
csokkenthetdk. igy biztosan kevesebbet kell majd gyapju, takaro, centrifuga/szivattyuzas, oblités, FreshScent g6zolés, Kasmir

vasalnia. A FreshScent program egy kis illatot kever a g6zolés, sportruha, antiallergén program, Gyorsmosas (14 perc), MixCare
frissité g6zhoz. 69min

Friss, tiszta illatos ruhak kevesebb vizfogyasztassal
Elvezze a frissen mosott ruhak illatat, minimalis
vizfogyasztas mellett. Ha mosas helyett gézprogramon
frissiti fel ruhait, programonként akar 40 liter vizet is
megtakarithat. Raadasul megnéveli ruhai élettartamat.
A g6zprogramos mosogépekbe illatcseppeket is Onthet,
hogy az atg6zdlt ruhak még

Antiallergén program
Az Antiallergén program soran a gép a nagy teljesitmény( mosast forré gézzel
kombinalja, igy az allergének és a baktériumok teljesen eltiinnek az ruhakbal.
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E] Electrolux

Product Specification

Mosasi kapacitas (kg)

Motor tipus

Kijelzés

Woolmark minésités

Belsé vilagitas
Vizelarasztas elleni védelem
Bejovd vizcsd védelme
Bejové vizcs6 hossza (cm)
Készulék sulya kiegészitdkkel,
csomagolas nélkil (kg)
Magassag (mm)

Szélesség (mm)

Mélység (mm)

Kabelhossz (m)

Gomb funkcidk

Ajté szine

Mélység, nyitott ajtoval (mm)
WIFI kapcsolat
Energiaosztaly (mosas ciklus)

Sulyozott energiafogyasztas / 100
ciklus (kwh)

8 kg
Okolnverter
nagy LCD kijelzé
Woolmark Blue + Ariel tanusitvany

nincs

nyomaskapcsolo

standard

130

77.5

850
600
576
1.8
hémérséklet valasztas, centrifuga
fordulatszam, el6émosas, foltmosas,
extra 6blités, kimélé, extra g6z,
késleltetett inditas, idébeallitas,
start/térlés, csendes moéd
Szurke
1016
Nem
A

47

PerfectCare 700 EIOItOItés mosogeép,
g6zprogram, OKOlInverter motor

Sulyozott vizfogyasztas(l)

Eco 40-60 program idétartama
Sulyozott centrifuga (ford/perc)
Centrifugalasi hatékonysagi osztaly
Zajkibocsatasi érték

Zajszint dB(A)

Mosasi hatékonysagi mutato
Sulyozott fennmarado
nedvességtartalom %

Fennmaradé nedvességtartalom
névleges kapacitas mellett (%)
Fennmaradé nedvességtartalom
névleges kapacitas fele mellett (%)
Fennmaradé nedvességtartalom
névleges kapacitas negyede mellett
(%)

EW7F248AS

42
3:30
1400

74
1.031

53,4
53

53

54
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